Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de captura, leitura e envio de 

recortes eletrônicos de diários oficiais e de justiça, em nome da Agência de Assuntos 

Metropolitanos do Paraná – AMEP e todas as suas possíveis variações de termos, tanto em 

âmbito estadual quanto federal. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.252,00 (três mil e duzentos e cinquenta e dois reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 26/01/2026 às 09h00 

Até 03/02/2026 às 10h00 

PERÍODO DE LANCES 

De 03/02/2026 às 10h00 

Até 03/02/2026 às 16h00 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM  

108
27

Assinatura Avançada realizada por: